
高强耐水腻子粉(1)
摘要：本文主要概述了高强耐水腻子粉(1) 的原料配比、制备方法、原料配伍、产品应用、产品特性、制备工艺等。
原料配比

	
	    配比(质量份)

	    原  料

	    1#
	    2#
	    3#

	重质碳酸钙
轻质碳酸钙
粘结剂
保水剂
	    53

    40

    5

    2
	    59

    35

    4.5

    1.5
	    65

    30

    4

    1


    制备方法  将以上各组分投入搅拌机内，进行充分搅拌，混合均匀后出料包装且即可。

    原料配伍本品中各组分质量份配比范围是：重质碳酸钙53～65，轻质碳酸钙30～40，粘结剂4～5，保水剂l～2。

    重质碳酸钙的细度为300～500目，轻质碳酸钙的细度为300500目，粘结剂为水溶性纤维素粘结剂，其黏度为3万～4万mPa。S。保水剂为水溶性纤维素材质。
    产品应用  本品适用于室内外墙面的装饰装潢，并可取代涂料。使用时，取适量腻子粉，加水搅拌即可施工。
    产品特性   本品应用范围广泛，使用方便，既可取得传统腻子粉将墙面涂刮平整的效果，又能直接装饰墙面；应用本品后的墙面平整洁白、光滑细腻、附着力强、防潮耐水、不起皮、不开裂、不脱粉、延展性好、透气性强、使用寿命长，并且无需再磙刷乳胶漆等涂料。

